Российская Федерация

Свердловская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.02.2014                                                                                      № 91
р.п. Пышма

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие Пышминского городского округа» на 2014-2018 годы

       В соответствии с пунктом 14 главы 3 Порядка формирования и реализации муниципальных программ Пышминского городского округа, утвержденного постановлением администрации Пышминского городского округа от 03.10.2013 № 664, в целях приведения  в соответствие бюджетных ассигнований программ с решением Думы Пышминского городского округа  от 25.12.2013 № 27 «О бюджете Пышминского городского округа на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов»
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие Пышминского городского округа» на 2014-2018 годы, утвержденную постановлением администрации Пышминского городского округа от 24.10.2013 № 727, следующие изменения:

1.1.Заменить строку Паспорта муниципальной программы «Развитие Пышминского городского округа» на 2014-2018 годы следующего содержания
«
	Объемы финансирования

муниципальной программы

по годам реализации, тыс. рублей
	ВСЕГО:    2  590 322,43 тыс. руб.
в том числе:
2014 год – 272 013,45тыс. руб.

2015 год – 651  647,00 тыс. руб.

2016 год- 570 391,15тыс. руб.

2017 год – 438 409,94тыс. руб.

2018 год -657 860,88 тыс. руб.

в том числе:
 местный бюджет -  669 612,05тыс. руб.

в том числе:

2014 год – 91 487,05 тыс. руб.

2015 год – 119 894,77тыс. руб.

2016 год-  131 977,83тыс. руб.

2017 год – 154 279,32тыс. руб.

2018 год – 171 973,08тыс. руб.

.»
строкой следующего содержания:

«

	Объемы финансирования

муниципальной программы

по годам реализации, тыс. рублей
	ВСЕГО:    838 659,35 тыс. руб.
в том числе:
2014 год – 211 441,11тыс. руб.

2015 год – 154 542,87 тыс. руб.

2016 год- 129 209,21тыс. руб.

2017 год – 167 371,08тыс. руб.

2018 год -183 160,09тыс. руб.

в том числе:
 местный бюджет -  637 918,59тыс. руб.

в том числе:

2014 год – 91 459,11тыс. руб.

2015 год – 109 019,07тыс. руб.

2016 год-  117 770,13тыс. руб.

2017 год – 155 523,2тыс. руб.

2018 год – 171 212,09тыс. руб.

«
1.2. Приложения  №№ 2,3  муниципальной программы «Развитие Пышминского городского округа»  изложить в новой редакции (прилагаются).
2.Настоящее постановление опубликовать в газете «Пышминские вести» и разместить на официальном сайте администрации Пышминского городского округа.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета по экономике и инвестиционной политике администрации Пышминского городского округа Виноградову И.Ю.
Глава Пышминского городского округа                                            В.В.Соколов